
305798-2024 Page 1/18

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 305798-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – dostawa sprzętu medycznego
OJ S 100/2024 24/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa sprzętu medycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest w ramach zadania „Doposażenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych w sprzęt i urządzenia szybkiej diagnostyki i 
terapii pacjentów w stanie zagrożenia zdrowia i życia”.
Identyfikator procedury: ffe5c75b-4106-43fe-bbd2-44994f187817
Wewnętrzny identyfikator: 12/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lwowska 178A  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: aparat do znieczulenia szt. 1
Opis: aparat do znieczulenia szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/305798-2024


305798-2024 Page 2/18

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena , jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.stół zabiegowy szt. 1
Opis: stół zabiegowy szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192230 Stoły operacyjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena , Jakość Techniczna

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)



305798-2024 Page 3/18

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3.aparat RTG z ramieniem C szt. 1
Opis: aparat RTG z ramieniem C szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena , Jakość techniczna

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4.system ogrzewania pacjenta szt. 3
Opis: system ogrzewania pacjenta szt. 3
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33186200 Urządzenia do ogrzewania krwi i płynów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni



305798-2024 Page 4/18

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena, Jakość techniczna

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5.diatermia chirurgiczna szt. 1
Opis: diatermia chirurgiczna szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



305798-2024 Page 5/18

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: 6.aparat USG szt. 1
Opis: aparat USG szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: 7.defibrylator szt. 2
Opis: defibrylator szt. 2
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33182100 Defibrylatory

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%



305798-2024 Page 6/18

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: 8.respirator szt. 1
Opis: respirator szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44611200 Respiratory

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009



305798-2024 Page 7/18

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: 9.skaner – lokalizator naczyń krwionośnych szt. 1
Opis: skaner – lokalizator naczyń krwionośnych szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44611200 Respiratory

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: 10.lampa przewoźna bezcieniowa szt. 1
Opis: lampa przewoźna bezcieniowa szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 10

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33167000 Lampy chirurgiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %



305798-2024 Page 8/18

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0011
Tytuł: 11.aparat przewoźny USG szt. 2
Opis: aparat przewoźny USG szt. 2
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 11

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakość

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0012
Tytuł: 12.videogasroskop szt.1
Opis: videogasroskop szt.1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 12



305798-2024 Page 9/18

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakość techniczka

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0013
Tytuł: 13.videokolonoskop szt. 1
Opis: videokolonoskop szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Zakres 13

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość 40 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena Jakośc technicza

Warunki udzielenia zamówienia



305798-2024 Page 10/18

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 942 645,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 4 do cz.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 234 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 1
Tytuł: Umowa do cz. 1
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Pol-Med Plus Lidia Kuźnierz
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 1 do cz.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 196 800,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 2
Tytuł: Umowa do cz. 2
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



305798-2024 Page 11/18

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: TIMKO Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 6 do cz.3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 506 200,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 3
Tytuł: Umowa do cz. 3
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Empireum Piotr Dopieraski
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 5 do cz.4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 104 255,35 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 4
Tytuł: Umowa do cz. 4
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



305798-2024 Page 12/18

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Pol-Med Plus Lidia Kuźnierz
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 1 do cz.5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 87 622,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 5
Tytuł: Umowa do cz. 5
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Gemed Elias SP. J.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 2 do cz.6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 413 888,89 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 6
Tytuł: Umowa do cz. 6
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 7 do cz.7
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 54 960,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 7
Tytuł: Umowa do cz. 7
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



305798-2024 Page 13/18

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0008
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 7 do cz.8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0008
Wartość wyniku: 36 200,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 8
Tytuł: Umowa do cz. 8
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 7 do cz.9
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość wyniku: 27 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 9
Tytuł: Umowa do cz. 9
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



305798-2024 Page 14/18

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 7 do cz.10
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0010
Wartość wyniku: 13 550,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 10
Tytuł: Umowa do cz. 10
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0011
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 7 do cz.11
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0011
Wartość wyniku: 36 850,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 11
Tytuł: Umowa do cz. 11
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0012
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 3 do cz.12
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0012
Wartość wyniku: 108 559,36 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 12
Tytuł: Umowa do cz. 12
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



305798-2024 Page 15/18

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0013
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Wyk 3 do cz.13
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0013
Wartość wyniku: 122 759,56 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 13
Tytuł: Umowa do cz. 13
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178A  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
E-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl
Telefon: 146315303
Faks: 146315303
Adres strony internetowej: www.lukasz.med.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:kstrzalba@lukasz.med.pl
http://www.lukasz.med.pl
https://platformazakupowa.pl


305798-2024 Page 16/18

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: owolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Pol-Med Plus Lidia Kuźnierz
Numer rejestracyjny: 6771736251
Adres pocztowy: ul. Czarnowchowice 67  
Miejscowość: Wieliczka
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@polmedplus.pl
Telefon: 126538008
Adres strony internetowej: www.polmedplus.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0005
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gemed Elias SP. J.
Numer rejestracyjny: 9542541412
Adres pocztowy: Stefana Batorego 19  
Miejscowość: Chorzów
Kod pocztowy: 41-506
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: s.strzelecka@gemed.info.pl
Telefon: 323500418
Adres strony internetowej: www.gemed.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0006
Oficjalna nazwa: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5221651738
Adres pocztowy: ul. Wynalazek 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com

mailto:owolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kontakt@polmedplus.pl
http://www.polmedplus.pl
mailto:s.strzelecka@gemed.info.pl
http://www.gemed.pl
mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com


305798-2024 Page 17/18

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 223660077
Adres strony internetowej: www.olympus.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0012 LOT-0013
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0007
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5220019702
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.ITO@gehealthcare.com
Telefon: 223308300
Adres strony internetowej: www.gehealthcare.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Empireum Piotr Dopieraski
Numer rejestracyjny: 9561697598
Adres pocztowy: ul. Chotomowska  
Miejscowość: Jabłonna
Kod pocztowy: 05-110
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@empireum.com.pl
Telefon: 227824474
Adres strony internetowej: www.empireum.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0009
Oficjalna nazwa: TIMKO Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5240103831
Adres pocztowy: ul. Syrokomli 30  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-335
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@timko.com.pl
Telefon: 223228122
Adres strony internetowej: www.timko.com.pl

http://www.olympus.pl
mailto:przetargi.ITO@gehealthcare.com
http://www.gehealthcare.pl
mailto:biuro@empireum.com.pl
http://www.empireum.com.pl
mailto:przetargi@timko.com.pl
http://www.timko.com.pl


305798-2024 Page 18/18

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Comamed Anna Polarczyk
Numer rejestracyjny: 8792306545
Adres pocztowy: ul. Górska 1a  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@comamed.pl
Telefon: 335000089
Adres strony internetowej: www.comamed.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007 LOT-0008 LOT-0009 LOT-0010 LOT-0011
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c98417c7-3f62-4535-b478-51fabb7af4ad - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/05/2024 06:51:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 305798-2024
Numer wydania Dz.U. S: 100/2024
Data publikacji: 24/05/2024

mailto:biuro@comamed.pl
http://www.comamed.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

